
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 февраля  2014 года № 18

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29 марта 2013 г. №248

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 
информации», Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», Постановлением Администрации Курской области от 13 февраля 2012 г. № 94-па «О Порядке 
эксплуатации, поддержки и наполнения разделов официальных информационных ресурсов (сайтов) Администрации Курской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Пункты 8, 23, 32 Перечня информации о деятельности Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области и 
Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района Курской области и подведомственных учреждений, размещаемой в сети 
Интернет, утвержденного решением Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29 марта 2013 г. №248 «О 
порядке размещения в сети Интернет информации Администрации Городновского сельсовета Железногорского района  Курской области и 
Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района Курской области, подлежащей опубликованию» изложить в новой 
редакции:

№ п/п Категория информации Периодичность размещения
8. Акты (постановления, приказы, распоряжения, правила, инструкции, 

положения и другие акты), изданные Администрацией Городновского 
сельсовета Железногорского района  Курской области и Собранием 
депутатов Городновского сельсовета Железногорского района Курской 
области, включая сведения о внесении в них изменений, признании их 
утратившими силу

вступают в силу в установленном  законом порядке (с 
момента опубликования, подписания)

23. План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение 
работ и оказание услуг для муниципальных нужд, в том числе 
подведомственными организациями

Официальный сайт  Российской Федерации  в 
информационно –телекоммуникационной сети 
«Интернет»  является www. zakupki gov.ru.

32. Условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей 
муниципальной службы

условия конкурса размещаются не позднее 20 рабочих 
дней до проведения конкурса. Результаты - в течение 3 
рабочих дней после проведения конкурса

2.Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района 
Курской области в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н.Троянов


